
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.284.037,44             120.662,49                120.662,49                120.662,49                  -                               20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 1.295.995,22             121.035,48                121.035,48                121.035,48                  20/03/2024 18/03/2024

Março 1.318.554,67             122.693,45                122.693,45                122.693,45                  20/04/2024 19/04/2024

Abril 1.392.098,70             130.286,46                130.286,46                130.286,46                  20/05/2024 20/05/2024

Maio 1.402.110,05             131.153,82                131.153,82                131.153,82                  20/06/2024 26/06/2024

Junho 1.406.281,17             132.078,32                132.078,32                132.078,32                  20/07/2024 18/07/2024

Julho 1.404.664,75             131.656,11                131.656,11                131.656,11                  20/08/2024 28/07/2024

Agosto 1.430.128,67             134.320,60                134.320,60                134.320,60                  20/09/2024 20/09/2024

Setembro 1.682.195,67             163.864,79                163.864,79                163.864,79                  20/10/2024 18/10/2024

Outubro 1.421.733,47             133.413,30                133.413,30                133.413,30                  20/11/2024 14/11/2024

Novembro 1.419.295,75             133.057,32                133.057,32                133.057,32                  20/12/2024 18/12/2024

Dezembro 1.387.203,29             129.951,05                129.951,05                129.951,05                  20/01/2025 16/01/2025

13º Salário 1.292.571,33             120.615,97                120.615,97                120.615,97                  31/12/2024 19/12/2024

Total 18.136.870,18           1.704.789,16             1.704.789,16             1.704.789,16               -                               - -

DATA DO REPASSE (6)
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RETIDA (2) CONTABILIZADA

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.285.135,86         114.486,26            114.486,26            11.486,26                   102.914,19      -                  20/02/2024 20/02/2024
Fevereiro 1.296.519,27         116.691,08            116.691,08            11.750,43                   104.940,65      20/03/2024 18/03/2024
Março 1.318.650,76         118.680,38            118.680,38            12.126,80                   106.553,62      20/04/2024 19/04/2024
Abril 1.392.381,78         125.314,35            125.314,35            12.167,05                   113.147,30      20/05/2024 20/05/2024
Maio 1.396.863,71         125.725,79            125.725,79            14.863,75                   110.862,08      20/06/2024 20/06/2024
Junho 1.414.479,53         127.302,88            127.302,88            5.582,78                     121.720,10      20/07/2024 19/07/2024
Julho 1.411.161,61         127.004,51            127.004,51            6.423,48                     120.581,07      20/08/2024 20/08/2024
Agosto 1.435.616,30         129.205,43            129.205,43            7.984,61                     121.220,85      20/09/2024 20/09/2024
Setembro 1.645.263,14         151.397,58            151.397,61            9.235,54                     142.162,06      20/10/2024 18/10/2024
Outubro 1.424.393,21         128.195,35            128.195,35            9.254,67                     118.940,68      20/11/2024 14/11/2024
Novembro 1.425.413,42         128.312,52            128.312,52            5.986,23                     122.326,33      20/12/2024 18/12/2024
Dezembro 1.392.624,22         125.336,14            125.336,14            7.657,01                     117.679,13      20/01/2025 16/01/2024
13º Salário 1.285.114,89         115.660,31            115.660,31            8.420,16                     107.204,17      31/12/2024 20/12/2024
Total 18.123.617,70       1.633.312,58         1.633.312,61         122.938,77                 1.510.252,23   -                  - -
Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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